
Чемпіонат України з шашок

(шашки-100, класична гра)

м. Івано-Франківськ
2025-12-14/2025-12-19

Classic ,  100,  Manual,  1h 20'  + 1'  move

П і д с у м к о в а  т а б л и ц я  

ЧОЛОВІКИ

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Очки

1 Бобков Юрій 1975-09-28 Запор ізька мс 2589 4w 2 11b 2 2w 1 3b 1 5w 2 6w 1 7b 1 10

2 Колєсн іков Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2520 6w 2 8b 2 1b 1 9w 2 3w 1 4b 0 5w 1 9

3 Лєщинський Ростислав 1957-12-05 м.  Ки їв гр. 2539 9b 1 10w 2 12b 2 1w 1 2b 1 8w 1 4b 1 9

4 Суров Іван 2009-08-03 Дніпропетровська км 2410 1b 0 12w 1 10b 1 13w 2 9b 2 2w 2 3w 1 9

5 Оприщенко Максим 1983-07-02 Запор ізька мс 2512 10b 1 9w 1 6b 1 7w 2 1b 0 11w 2 2b 1 8

6 Богуславський Тимур 2008-07-11 Запор ізька км 2359 2b 0 7w 1 5w 1 11b 2 12w 2 1b 1 9w 1 8

7 Пік іняр Василь 1995-01-14 Вінницька мс 2489 8w 0 6b 1 +2 5b 0 13w 2 10b 2 1w 1 8

8 Філенко Артем 2010-08-03 Херсонська 1  2340 7b 2 2w 0 11w 1 12b 1 10w 1 3b 1 +2 8

9 Порецький Лев 2011-07-05 м.  Ки їв км 2408 3w 1 5b 1 13w 2 2b 0 4w 0 +2 6b 1 7

10 Лебедь Андр ій 1979-08-28 Полтавська км 2359 5w 1 3b 0 4w 1 +2 8b 1 7w 0 13b 1 6

11 Полєвщиков Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2466 13b 2 1w 0 8b 1 6w 0 +2 5b 0 12b 1 6

12 Кур ілк ін  Данило 2011-02-15 Івано-Франк івська км 2307 +2 4b 1 3w 0 8w 1 6b 0 13b 1 11w 1 6

13 Ільк ів  В італ ій 1973-10-14 Івано-Франк івська 1  2314 11w 0 +2 9b 0 4b 0 7b 0 12w 1 10w 1 4

БАЛТАЖИКостянтинкатегоріїНаціональноїсуддя, суддяГоловний



Чемпіонат України з шашок

(шашки-100, класична гра)

м. Івано-Франківськ
2025-12-14/2025-12-19

Classic ,  100,  Round robin,  1h 20'  + 1'  move

П і д с у м к о в а  т а б л и ц я  

ЖІНКИ

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 Очки

1 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр. 2467 X 1 1 2 2 1 2 9

2 Балтажи Ольга 1970-04-28 Івано-Франківська гр. 2527 1 X 1 0 2 2 2 8

3 Литвиненко Людмила 1975-09-10 Запорі зька гр. 2465 1 1 X 2 1 0 2 7

4 Пічка Анастас ія 2010-01-04 Харк івська км 2287 0 2 0 X 2 1 2 7

5 Єжова Валерія 2011-07-29 м. Київ мс 2233 0 0 1 0 X 2 2 5

6 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорі зька мс 2337 1 0 2 1 0 X 1 5

7 Качур Надія 1958-12-22 Івано-Франківська 1  2230 0 0 0 0 0 1 X 1

Головний суддя, суддя Національної категорії                                                   Костянтин БАЛТАЖИ



(шашки-100, швидка гра)

м. Івано-Франківськ

2025- 12-20/2025- 12-20
Rapid,  100, Manual ,  T15 + 5 ' '  move

П і д с у м к о в а  т а б л и ц я  

ЧОЛОВІКИ

Місце Прізвище та ім 'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Очки

1 Антоненко Іван 1982-03-13 м.  Київ мс 2479 12w 2 15b 1 17w 2 6b 1 2b 1 3w 2 8b 2 4w 1 5b 1 13

2 Батунін Михайло 2004-07-16 В інницька км 2372 28b 2 6b 1 3w 2 8b 2 1w 1 4b 0 13w 2 7w 1 9b 2 13

3 Оприщенко  Максим 1983-07-02 Запор і зька мс 2512 21w 2 9b 1 2b 0 10w 2 13b 2 1b 0 14w 2 6b 2 4w 1 12

4 Бобков  Юрій 1975-09-28 Запор і зька мс 2589 22w 2 13b 1 11w 0 16b 2 12b 2 2w 2 6w 1 1b 1 3b 1 12

5 Колєсн іков Матвєй 2010-06-28 Микола ївська мс 2520 14w 0 26b 2 23w 2 9b 1 15w 1 7b 1 17w 2 13b 2 1w 1 12

6 Пік іняр Василь 1995-01-14 В інницька мс 2489 23b 2 2w 1 10b 2 1w 1 11b 2 8w 1 4b 1 3w 0 7b 1 11

7 Лєщинський Ростислав 1957-12-05 м.  Київ гр . 2539 16b 2 17w 1 13b 1 11b 1 9w 1 5w 1 10w 2 2b 1 6w 1 11

8 Шкатула Денис 1992-10-28 В інницька мс 2562 18b 2 10w 1 15b 2 2w 0 14b 2 6b 1 1w 0 11b 1 17w 2 11

9 Суров Іван 2009-08-03 Дн іпропетровська км 2410 27b 2 3w 1 14b 1 5w 1 7b 1 17w 1 12b 1 19w 2 2w 0 10

10 Полєвщиков Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2466 19w 2 8b 1 6w 0 3b 0 18w 2 20w 2 7b 0 12b 1 14w 2 10

11 Коваль  Олександр 2006-02-15 Івано-Франк івська мс 2437 26w 1 14b 2 4b 2 7w 1 6w 0 13b 0 20b 2 8w 1 15w 1 10

12 Опанасюк Олекс ій 2000-11-29 Івано-Франк івська км 2350 1b 0 20w 1 26b 2 23b 2 4w 0 15b 1 9w 1 10w 1 19b 2 10

13 Луценко В італ ій 1994-04-23 В інницька мс 2433 25b 2 4w 1 7w 1 21b 2 3w 0 11w 2 2b 0 5w 0 16b 1 9

14 Філенко Артем 2010-08-03 Херсонська 1  2340 5b 2 11w 0 9w 1 18b 2 8w 0 16w 2 3b 0 21w 2 10b 0 9

15 Порецький Лев 2011-07-05 м.  Київ км 2408 20b 2 1w 1 8w 0 17b 1 5b 1 12w 1 19b 0 22w 2 11b 1 9

16 Кур ілк ін  Данило 2011-02-15 Івано-Франк івська км 2307 7w 0 27b 2 18b 1 4w 0 28w 2 14b 0 23w 2 17b 1 13w 1 9

17 Богуславський Тимур 2008-07-11 Запор і зька км 2359 24w 2 7b 1 1b 0 15w 1 22w 2 9b 1 5b 0 16w 1 8b 0 8

18 Лебедь Андр ій  В. 1979-08-28 Полтавська км 2359 8w 0 19b 2 16w 1 14w 0 10b 0 21w 1 25b 2 20w 1 23b 1 8

19 Умр іх ін Артем 2012-01-17 Запор і зька 1  2257 10b 0 18w 0 20b 1 27w 1 24b 2 22b 2 15w 2 9b 0 12w 0 8

20 Суслов  Максим 2013-05-04 Запор і зька 1  2255 15w 0 12b 1 19w 1 28b 2 21w 2 10b 0 11w 0 18b 1 24w 1 8

21 Лебедь Андр ій  А. 2008-12-22 Полтавська 1  2235 3b 0 28w 2 22w 2 13w 0 20b 0 18b 1 27w 2 14b 0 25w 1 8

22 Белдик Ігор 1969-08-10 Івано-Франк івська 1  2307 4b 0 25w 2 21b 0 26w 2 17b 0 19w 0 24b 2 15b 0 28w 2 8

23 Литвин  Єгор 2013-01-23 Харк івська 1  2238 6w 0 24b 2 5b 0 12w 0 27b 1 25w 2 16b 0 26w 1 18w 1 7

24 Гошва Роберт 2010-01-30 Івано-Франк івська 1  2207 17b 0 23w 0 28b 0 25w 2 19w 0 26b 2 22w 0 27b 2 20b 1 7

25 Романюк Петро 1961-07-26 Івано-Франк івська 1  2254 13w 0 22b 0 27w 1 24b 0 26w 2 23b 0 18w 0 28b 2 21b 1 6

26 Мосендз  Серг ій 1989-08-25 Хмельницька 1  2256 11b 1 5w 0 12w 0 22b 0 25b 0 24w 0 28w 1 23b 1 27w 2 5

27 Бондар Іван 2010-01-26 Харк івська 1  2243 9w 0 16w 0 25b 1 19b 1 23w 1 28b 2 21b 0 24w 0 26b 0 5

28 Гошва Марк 2010-01-30 Івано-Франк івська 1  2201 2w 0 21b 0 24w 2 20w 0 16b 0 27w 0 26b 1 25w 0 22b 0 3

Головний суддя, суддя Національної категорії Костянтин БАЛТАЖИ

Чемпіонат України з шашок



Чемпіонат України з шашок

(шашки-100, швидка гра)

м. Івано-Франківськ
2025-12-20/2025-12-20

Rapid,  100,  Round robin,  T15 + 5' '  move

П і д с у м к о в а  т а б л и ц я  

ЖІНКИ

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 Очки

1 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр. 2467 X 1 1 1 2 2 2 2 11

2 Макаренкова Юлія 1973-09-02 Харк івська гр. 2485 1 X 0 2 1 2 2 2 10

3 Носарєва Альона 2003-09-06 Запор ізька мс 2337 1 2 X 2 0 0 1 2 8

4 Єжова Валерія 2011-07-29 м. Київ мс 2233 1 0 0 X 2 1 2 2 8

5 Балтажи Ольга 1970-04-28 Івано-Франківська гр. 2527 0 1 2 0 X 1 2 1 7

6 Литвиненко Людмила 1975-09-10 Запор ізька гр. 2465 0 0 2 1 1 X 1 2 7

7 Антонова Дар'я 2012-07-12 Запор ізька 1  2179 0 0 1 0 0 1 X 2 4

8 Качур Надія 1958-12-22 Івано-Франківська 1  2230 0 0 0 0 1 0 0 X 1

БАЛТАЖИКостянтинкатегоріїНаціональноїсуддя, суддяГоловний



Чемпіонат України з шашок
(шашки-100, блискавична гра)

м.  Івано-Франківськ
2025-12-21/2025-12-21

Bl itz ,  100, Manual ,  T5 + 3' '  move

П і д с у м к о в а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Очки

1 Бобков Юрій 1975-09-28 Запорізька мс 2589 15w 2 5b 1 14b 2 3b 1 13w 2 2b 1 10w 2 8w 2 9b 2 15

2 Пікіняр Василь 1995-01-14 Вінницька мс 2489 18b 2 9w 2 10b 2 8w 2 3b 2 1w 1 13b 1 4w 1 7b 0 13

3 Антоненко Іван 1982-03-13 м.  Ки їв мс 2479 22w 2 12b 2 4b 2 1w 1 2w 0 5b 2 8b 2 9w 1 6w 0 12

4 Лєщинський Ростислав 1957-12-05 м.  Ки їв гр. 2539 13w 2 6b 2 3w 0 5b 1 11w 0 17b 2 15w 2 2b 1 10w 2 12

5 Полєвщиков Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2466 27b 2 1w 1 21b 2 4w 1 8b 1 3w 0 11w 1 13b 2 14w 2 12

6 Коваль Олександр 2006-02-15 Івано-Франківська мс 2437 24w 2 4w 0 19b 2 10w 1 9b 0 7w 1 25b 2 16w 2 3b 2 12

7 Колєсніков Матвєй 2010-06-28 Миколаївська мс 2520 16b 2 14w 1 8w 0 17b 0 18w 2 6b 1 22b 2 11w 2 2w 2 12

8 Суров Іван 2009-08-03 Дніпропетровська км 2410 23w 2 21w 2 7b 2 2b 0 5w 1 11b 2 3w 0 1b 0 13w 2 11

9 Порецький Лев 2011-07-05 м.  Ки їв км 2408 20b 2 2b 0 26w 2 11b 1 6w 2 10w 1 12b 2 3b 1 1w 0 11

10 Богуславський Тимур 2008-07-11 Запорізька км 2359 11w 2 15b 2 2w 0 6b 1 17w 2 9b 1 1b 0 12w 2 4b 0 10

11 Шкатула Денис 1992-10-28 Вінницька мс 2562 10b 0 27w 2 16b 2 9w 1 4b 2 8w 0 5b 1 7b 0 21w 2 10

12 Батунін Михайло 2004-07-16 Вінницька км 2372 19w 2 3w 0 13b 0 20w 2 14b 2 21w 2 9w 0 10b 0 18w 2 10

13 Опанасюк Олекс ій 2000-11-29 Івано-Франківська км 2350 4b 0 24w 2 12w 2 18b 2 1b 0 15b 2 2w 1 5w 0 8b 0 9

14 Луценко  В італ ій 1994-04-23 Вінницька мс 2433 25b 2 7b 1 1w 0 22b 1 12w 0 16w 1 23b 2 21w 2 5b 0 9

15 Лебедь Андрій  В. 1979-08-28 Полтавська км 2359 1b 0 10w 0 25w 2 26b 2 23b 2 13w 0 4b 0 20w 1 22b 2 9

16 Філенко Артем 2010-08-03 Херсонська 1  2340 7w 0 25b 2 11w 0 21w 0 19b 2 14b 1 17w 2 6b 0 23w 2 9

17 Белдик Ігор 1969-08-10 Івано-Франківська 1  2307 21b 0 23w 2 27b 1 7w 2 10b 0 4w 0 16b 0 26w 2 +2 9

18 Курілкін Данило 2011-02-15 Івано-Франківська км 2307 2w 0 20b 2 22w 1 13w 0 7b 0 19w 1 +2 25w 2 12b 0 8

19 Гошва Роберт 2010-01-30 Івано-Франківська 1  2207 12b 0 +2 6w 0 23b 1 16w 0 18b 1 20w 0 27b 2 25w 2 8

20 Лебедь Андрій  А. 2008-12-22 Полтавська 1  2235 9w 0 18w 0 +2 12b 0 24w 1 26w 1 19b 2 15b 1 27w 1 8

21 Оприщенко Максим 1983-07-02 Запорізька мс 2512 17w 2 8b 0 5w 0 16b 2 22w 1 12b 0 24w 2 14b 0 11b 0 7

22 Умріх ін  Артем 2012-01-17 Запорізька 1  2257 3b 0 26w 2 18b 1 14w 1 21b 1 25b 0 7w 0 24b 2 15w 0 7

23 Литвин Єгор 2013-01-23 Харківська 1  2238 8b 0 17b 0 24b 2 19w 1 15w 0 27b 2 14w 0 +2 16b 0 7

24 Романюк Петро 1961-07-26 Івано-Франківська 1  2254 6b 0 13b 0 23w 0 27w 2 20b 1 +2 21b 0 22w 0 26b 2 7

25 Бондар Іван 2010-01-26 Харківська 1  2243 14w 0 16w 0 15b 0 +2 26b 2 22w 2 6w 0 18b 0 19b 0 6

26 Гошва Марк 2010-01-30 Івано-Франківська 1  2201 +2 22b 0 9b 0 15w 0 25w 0 20b 1 27w 2 17b 0 24w 0 5

27 Мосендз  Серг ій 1989-08-25 Хмельницька 1  2256 5w 0 11b 0 17w 1 24b 0 +2 23w 0 26b 0 19w 0 20b 1 4

ЧОЛОВІКИ

БАЛТАЖИКостянтинкатегоріїНаціональноїсуддя, суддяГоловний



Чемпіонат України з шашок
(шашки-100, блискавична гра)

м. Івано-Франківськ
2025-12-21/2025-12-21

Bl itz,  100,  Round robin,  T5 + 3' '  move

П і д с у м к о в а  т а б л и ц я  

ЖІНКИ

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 6 7 8 Очки

1 Балтажи Ольга 1970-04-28 Івано-Франківська гр. 2527 X 1 2 2 2 1 2 2 12

2 Коротка Олена 1983-10-02 Дніпропетровська гр. 2467 1 X 1 2 2 1 2 2 11

3 Єжова Валерія 2011-07-29 м. Ки їв мс 2233 0 1 X 0 2 2 1 2 8

4 Литвиненко Людмила 1975-09-10 Запорізька гр. 2465 0 0 2 X 1 2 1 1 7

5 Носарєва Альона 2003-09-06 Запорізька мс 2337 0 0 0 1 X 2 2 2 7

6 Макаренкова Юлія 1973-09-02 Харк івська гр. 2485 1 1 0 0 0 X 1 2 5

7 Антонова Дар'я 2012-07-12 Запорізька 1  2179 0 0 1 1 0 1 X 2 5

8 Качур Надія 1958-12-22 Івано-Франківська 1  2230 0 0 0 1 0 0 0 X 1

Головний суддя, суддя Національної категорії Костянтин БАЛТАЖИ


